
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 16:48:06

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TAPO C720

Cena celkem: 4 999 Kč
 (bez DPH: 4 131 Kč)
Běžná cena: 5 499 Kč
Ušetříte: 500 Kč
Kód zboží: TPLVIC0058
Part No.: Tapo C720
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C720

4megapixelová IP kamera nabízí snímač 1/3" CMOS s rozlišením 2560 × 1440 obrazových bodů. Připojení lze jednoduše
realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi. Díky aplikaci Tapo lze sledovat dění 24 hodin denně, 7 dní v týdnu odkudkoli skrze
váš smartphone. Spolehlivý systém nočního vidění zajišťuje, že kamera funguje dobře i za špatných světelných podmínek a
zaznamenává dění pro budoucí kontrolu. Kamera je odolná vůči nepříznivým vlivům počasí dle certifikace IP65. Potěší také
kompatibilita s hlasovými asistenty Google Assistant a Amazon Alexa.

Ultra jasný světlomet 2800 lumenů: Výkonný, plně nastavitelný reflektor a barevné noční vidění až do
vzdálenosti 30 metrů pro procit plného bezpečí.
Živý náhled 2K QHD: Prohlédněte si každý centimetr svého domova díky širokému 150° zornému poli, které je
vylepšeno vysokým rozlišením 2K QHD.
Reflektor aktivovaný pohybem: S přesností jestřába ve tmě detekuje přechodné pohyby a aktivuje světlomet v
rozsahu 270°.
Nastavitelné ovládání světlometu: Aplikace Tapo pro inteligentní přizpůsobení reflektoru, od nastavení časových
plánů po úpravu jasu a aktivačních spouštěčů.
Inteligentní detekce AI: Chytrá umělá inteligence rozlišuje pohybující se osoby, domácí zvířata a auta, redukuje
falešné poplachy a udržuje vaši schránku čistou od irelevantních oznámení o činnosti.
Nastavení vlastních alarmů: Nahrajte vlastní varování nebo nastavte vysoký tón alarmu, abyste vyplašili vetřelce
v okamžiku, kdy je detekován pohyb.
Místní nebo cloudové úložiště: Můžete ukládat záznamy lokálně na kartu microSD (až 512 GB) nebo mít k
záznamům přístup odkudkoli pomocí cloudového úložiště Tapo Care.
Zóny aktivity: Chytré zóny, chytřejší upozornění. Získejte okamžitá upozornění, když se něco stane ve vašich
přizpůsobených zónách aktivity.
Odolnost vůči povětrnostním vlivům IP65: Odolá živlům, ať prší, nebo svítí slunce. Vyrobeno tak, aby odolalo
všem typům počasí, které vám venkovní prostředí připraví.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 px
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
LED přísvit: ano, 2× světlomet, 5000 K, 2800 lumenů
Úhel záběru: 153° diagonálně, 134°horizontálně, 77,6° vertikálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 512 GB)
Audio: vestavěný mikrofon + reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: 110–240 V, 50/60 Hz
Pracovní teplota: -20 až +45 °C
Stupeň krytí: IP65
Rozměry: 151 × 151 × 145,6 mm


